「ロータリアンだからこそできる！

中学生職場体験と高校生就業体験の

受入れ」

東京板橋セントラルＲＣ

 茂木正光様

移動例会

「新入会員歓迎会」

次回の卓話 本日の卓話

           通算第 2247 回

            第 15 回 4 月 14 日

【点鐘】【国歌】君が代

【ロータリーソング】我等の生業

おめでとう♪

会員誕生日祝い 大久会員(2/12)

小田嶋康生会員(2/16)

松坂会員(4/2)

奥様誕生日祝い  大久夫人真由美様(3/7)

小田嶋夫人裕子様(3/15)

            通算第 2246 回

            第 14 回 3 月 24 日

【点鐘】【国歌】君が代

【ロータリーソング】それでこそロータリー

おめでとう♪

会員誕生日祝い 金子会員(1/2)

斉藤会員(1/3)

武井会員(1/9)

吉田会員(1/9)

渡辺(好)会員(2/14)

伊藤会員(3/7)

       鈴木会員(3/22)

奥様誕生日祝い  渡邊(好)夫人昭子様(1/1)

斉藤夫人位子様(1/13)

須田夫人祐香様(2/22)

米山奨学生 金世勇様(1/2)

【来 賓 紹 介】

米山奨学生 金世勇様

【ビ ジ タ ー 紹 介】

東京江北ＲＣ 鎌田秀一様

村上正明様

【会 長 報 告】

○１０月１４日に行われた東分区懇親ゴルフ大会

の表彰式が３月８日東分区ＩＭの時にあり、

代表で町田会員に出席していただきました。

 入賞者 個人戦 5位 神谷恭会員

 団体戦は 10位でした。

 ゴルフ大会参加者には写真も届いておりますの

でお配りしております。

【幹 事 報 告】

○2019-2020 地区大会の報告書が届いております

ので、沖縄大会ご出席者にお配り致します。

○ハイライトよねやま249-252、コーディネーター

ニュース1,2、財団室ニュース2,3 配信

○東分区ＩＭ記念品、ガバナー月信1,2,3、ロータ

リーの友1,2,3、ガバナー月信1,2,3、バギオだ

よりメールBOXへ配布しました。

【委 員 会 報 告】

○米山奨学生 金世勇様に救世軍本営 司令官

ケネス・メイナー様(東京ＲＣ)よりプレゼント

が届いております。

○理事役員会 例会前

【出 席 報 告】

会員１８名中 １１名 出 席 78.57％

(１１月１８日)前々回訂正出席率 94.12％

【く じ ら コ イ ン Ｂ Ｏ Ｘ】

      本日合計   \2,267

今期累計   \34,311

【ニコニコＢＯＸ】

鈴木会長･･･久し振り、本当に久し振りの例会です。

例会が開ける事に感謝し、皆で楽しみましょ

う。金君、最後ですね。これからも頑張って

下さい。

武井幹事･･･久しぶりの例会です。鈴木隆良様 津

軽三味線よろしくおねがいします。金君 今

月で最後ですね。また遊びに来て下さい。

井上会員･･･お久しぶりです。皆さん、お元気そう

でなによりです。

伊藤会員･･･誕生祝いありがとうございます。

神谷会員･･･桜満開 おめでとうございます。

金世勇さんお疲れ様。このままコロナが終わ

ると良いですね！

金子会員･･･今年はじめての例会です、楽しみにし

ていました。

町田会員･･･皆様お元気ですか？まだコロナが元

気に活動しています。気をつけてください。

今週の例会

前週の例会

松坂会員･･･２０２１年に入り、初めての例会は

皆様のお元気な姿に嬉しいですね。新型コ

ロナのワクチン接種が済めば活動し易いで

しょう。その時が楽しみです。

齊藤会員･･･今日やっと春になりましたという

感じです。暖かいというのは良いですね！

四季ある国日本ならではです！ロータリー

の会合も何日ぶりでしょうか！なつかしい

です。皆様のお姿を見てほっとしました！

須田会員･･･鈴木隆良様 本日はありがとうご

ざいます。津軽三味線楽しみにしておりま

した。

渡邊(好)会員･･･ご無沙汰しております１月の

家内の誕生日祝い、２月の私の誕生日祝い、

ありがとうございました。

吉田会員･･･皆様ごぶさたしております。お元気

でしたでしょうか？なかなかコロナが終息

しなくて困りました。本日は皆様と例会が

再会して良かったと思っております。誕生

日プレゼントありがとうございます。

      本日合計   \58,000

今期累計   \642,000

「津軽三味線」

             鈴木隆良様

♦♦♦♦第７回定例理事役員会報告♦♦♦♦

日 時 3 月 24 日（水）17：30

場 所 須田

出席者 鈴木、武井、井上、金子、町田、松坂、

斉藤、吉田、以上 8 名

議 題

1. 2 月会計報告の件

承認

2．次々年度ガバナー補佐推薦の件

今回は辞退する

3. 新人歓迎会について

4 月 21 日に「須田」で行う

4. 旅行会等親睦会について

今期中にできるか検討

金子親睦委員長に一任

5. 地区研修協議会について

4 月 21 日 Zoom で行う、分科会各セッショ

ンの担当者

1 会長幹事セッション－井上会長

2 オープン例会セッション－神谷会員

3 クラブと例会のデジタル化推進－須田会員

4 コロナ渦救済活動－鈴木会員

5 もっと元気なクラブになるためのセッション

－金子会員

6 公共イメージセッション－大久会員

7 ポリオ根絶セッション－吉田会員

8 新世代育成セッション－武井会員

国際ロータリー日本事務局経理室より

2021年 4月のロータリーレートは、

１ドル＝110円と My ROTARY に掲載されており

ましたのでお知らせ致します。

https://my.rotary.org/ja/exchange-rates

３月２４日の例会卓話

http://msgfocus.rotary.org/c/11WKhLbjHYbe2YQx3dCkoTYKRdCx
http://msgfocus.rotary.org/c/11WKhLbjHYbe2YQx3dCkoTYKRdCx

報告

２０２０年１２月２７日 持ち回り理事役員会①

東京都の要請を受け、1月 11日までは例会を開催しない

２０２１年 第１週 １月６日(水)例会休会決定

２０２１年１月８日 持ち回り理事役員会②

新型コロナウイルス感染症緊急事態宣言(１月８日から２月７日)

第３週 １月２０日(水)例会休会決定

第１週 ２月 ３日(水)例会休会決定

２０２１年２月３日 持ち回り理事役員会③

緊急事態宣言延長(３月７日まで)

第３週 ２月１７日(水)例会休会決定

第１週 ３月 ３日(水)例会休会決定

２０２１年２月４日 持ち回り理事役員会④

1. １２月、１月の会計報告 ➡承認

2. 東分区会長幹事会の報告 ➡承認

3. ３月８日(月)東分区 IMの代表出席者 1名 鈴木貢 会長 ➡承認

4. 次次年度ガバナー補佐の審議(４月までに報告する)➡次回理事役員会

5. 3月７日までの全例会の中止につき、３月８日(月)移動例会 東分区ＩＭの振替で

年間予定では休会予定の第３週 ３月１７日(水)を例会開催に変更する

➡承認

6. 新入会員の歓迎会の実施の可否について➡次回理事役員会

7. 各委員会の報告(何かあれば)

●親睦委員長より 今年度の親睦旅行をどうするか。皆様の意見を聞きたい

２０２１年３月８日 持ち回り理事役員会⑤

緊急事態宣言再延長(３月２１日まで)

第３週 ３月１７日(水)の例会休会決定

４月２１日(水)

★移動例会 新入会員歓迎会 18：00より

場所   例会場 須田

★地区研修協議会(ZOOM)

本会議 15：00～16：00 ZOOMビデオウェビナー

分科会 16：10～17：10 ８つのセッションを ZOOMミーティング

例会場にて各自ＰＣ・タブレット等(イヤホン・ヘッドホン)を

持ち込んでの ZOOM参加も可。

※要申し込み

報告